Приказ № ____

по муниципальному общеобразовательному учреждению

средней общеобразовательной школе № 17

(по основной деятельности)

«О введении в действие ФГОС

начального общего образования
в МОУ СОШ № 17»                                                                         ____. __________. 2011 г.
На основании приказа Минобрнауки России от 22.12.2009 г. № 373 «Об утверждении и ведении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

                                            приказываю:
     1.  Приступить к введения ФГОС второго поколения в 1-х классах с01.09.2011 г.
2. Координатору введения ФГОС Афанасьевой Т.А. принять меры к соблюдению требований нормативно-правовых документов федерального, регионального и муниципального уровней при введении стандартов второго поколения в первых классах 2011-2012 учебного года.
3. Учителям 1-х классов: Комаровой О.Е., Лобачёвой А.Н., Макаровой Е.В. неукоснительно соблюдать нормы и требования Стандарта и СанПина.

            Директор МОУ СОШ №17                                  Солодинская Е.Л.